**Civitatis Castelli** al. **Castellan.**<sup>1)</sup> (Città di Castello) in Italia media, immed. subj. (250 fl.)

. . . . .	<b>Rolandus</b> , ei. ex. ann.	1205	} Gams 683, 684
res. Rolandi	<b>Joannes</b> , ex. anno	1206	
ob. Joannis (1226)	<b>Cortensonus</b> (Curtus somnus)	1227, 1228	
. . . . .	<b>Matthaeus</b> Suppolin. <sup>2)</sup> , sedet	1229 Aug. 5	

**Civitatē.** (Ciudad Rodrigo).

<sup>9)</sup> Apud Gams 65 inter Ferdinandum et Gundisalvum recensentur Joannes et Hieronymus, Gundisalvum sequitur Alfonsus Emmanuel † 1428.

<sup>10)</sup> Ei. „qui pro servitiis S. R. E. innumerabilia pericula toleravit et immensas fecit expensas.“ ecclesia sua et majore parte dioec. per seismaticos occupatis, prioratus s. Vincentii extra muros Ulixbon. O. s. Aug. datur in commendam 1391 Febr. 24 (Lat. t. 17 f. 147).

<sup>11)</sup> A Greg. XII prov. et ab Alex. V die 16 Apr. 1410 conf. (jam cons.), cui supradicta die conced. litt. apost. Ipse, qui apud Gams inter epos, Civitatē. in Sardinia recensetur, 20 Febr. 1422, dum officium poenitentiarum minoris in Rom. curia de speciali mandato Mart. V exercet, ab eod. S. P. facult. recip. beneficia eccles. obtinet (Lat. t. 220 f. 119) et 1422 Sept. 4 ad Adjacen. transfertur, „absolutus. si quo vinculo tenebatur ecclesiae Civitatē., relinquendo eam possidenti.“ Qui „ecclesiam Civit. possidens“ videtur esse Gundisalvus a. 1384 a Cle. VII provisus atque idem iste Gundisalvus epus. Civitatē., cui senio confracto Mart. V a. 1428 Julii 19 Alfonsum Sancii de Avila, scolasticum Compostellan., coadjutorem constituit. Cf. Mart. V a. 11 Lat. l. pr. f. 92. — Andream Didaci, cui jam consecrato Gre. XII die 12 Maii 1409 mon. s. Andreae de Randuffo O. S. B. dioec. Braeharen., cujus abbas antea fuit, in commendam dat (Div. Cam. t. 2 f. 26), ad Ben. XIII quoque defecisse et ab eo ad eccl. titul. Taboren. translatum esse verisimile est. Cfr. Taboren.

**Civitatis Castellanae.**

<sup>1)</sup> Cons. ab Hon. III a. 2 (lib. 2 f. 176).

<sup>2)</sup> Hic Petrus, omissus a Gams 685, a. 1230 corpora ss. Joannis et Marciani, a se inventa, in altari maj. ecclesiae cathedr. reposuisse, immo jam a. 1219 quandam ecclesiam rur. suae dioec. consecrasset dicitur.

<sup>3)</sup> Et cass. elect. de Jacobo apresb. Civ. Cast. et Angelo apresb. Viterb. in disc. fact.

<sup>4)</sup> In epum. Nimocien. post ob. Joannis el., conf., cons., a S. P. rej.

<sup>5)</sup> A. 1377 Oct. 3 Gre. XI epis. Quinqueecclesien. et Agrien. mandat, ut eum, qui civitates et castra ac alia loca nonnulla Romanae Eccl. immediate subjecta ab ejusdem Eccl. devotione subtraxit et ea contra eandem Eccl. rebellare procuravit et fecit, capi faciant. Cfr. Vet. Monum. Slav. Merid. I, 332.